
Příloha kritérií pro přijetí uchazečů do oboru 79-41-K/41 pro školní rok 2021/2022 

 

 

Na základě doložených příloh k přihlášce ke studiu ve SŠ budou uchazeči přiděleny body za 

umístění v uvedených předmětových soutěžích jednotlivců podle následujících tabulek.  

 

Okresní kolo: 

 

Umístění (pořadí) Počet přidělených bodů 

1. místo (pořadí) 12 bodů 

2. místo (pořadí) 10 bodů 

3. místo (pořadí) 8 bodů 

4. místo (pořadí) 6 bodů 

5. místo (pořadí) 4 body 

6. místo (pořadí) 2 body 

 

Krajské kolo: 

 

Umístění (pořadí) Počet přidělených bodů 

1. místo (pořadí) 18 bodů 

2. místo (pořadí) 16 bodů 

3. místo (pořadí) 14 bodů 

4. místo (pořadí) 12 bodů 

5. místo (pořadí) 10 bodů 

6. místo (pořadí)   8 bodů 

 

Uchazeč, který prokáže úspěšnou účast v ústředním kole předmětové soutěže jednotlivců, 

získá 30 bodů. 

 

Za jazykový certifikát (např. Flyers, KET, PET, Fit in Deutsch, Zertifikat Deutsch, DELF aj.) 

může uchazeč získat (podle druhu zkoušky a úrovně její obtížnosti) maximálně 30 bodů. 

Uvedené bodové hodnoty získá uchazeč při dosažení nejlepšího bodového skóre dané úrovně 

zkoušky, při zisku menšího počtu bodů při zkoušce obdrží uchazeč adekvátně snížený počet 

bodů do hodnocení při přijímacím řízení. 

 

Úroveň podle SERRJ Počet přidělených bodů 

A1 max. 6 bodů 

A2 max. 12 bodů 

B1 max. 18 bodů 

B2 max. 24 bodů 

C1 max. 30 bodů 

 

Z celkového počtu bodů se sestaví pořadí uchazečů a převede se na percentily. 

 

 

 

 

 

Ve Zlíně 29. 1. 2021                                                                    RNDr. Jan Chudárek 

         ředitel školy 


		2021-01-29T12:17:58+0100
	RNDr. Jan Chudárek




